
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАЛАНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
  

07.09.2021 года                             с. Галанино                             № 48 

  

«Об отмене постановления администрации Галанинского сельсовета от 

13.09.2013 № 53 «Об определении размера вреда, причиняемого транспортными 

средствами, осуществляющими перевозки тяжеловесных грузов, при движении 

таких транспортных средств по автомобильным дорогам общего пользования 

местного значения Галанинского сельсовета» 
 

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие действующему 

законодательству, руководствуясь Уставом Галанинского сельсовета Казачинского района 

Красноярского края,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Постановление администрации Галанинского сельсовета от 13.09.2013 № 53 «Об 

определении размера вреда, причиняемого транспортными средствами, 

осуществляющими перевозки тяжеловесных грузов, при движении таких транспортных 

средств по автомобильным дорогам общего пользования местного значения Галанинского 

сельсовета», отменить. 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания, подлежит 

официальному опубликованию (обнародованию) в печатном издании Галанинского 

сельсовета и размещению на официальном сайте администрации Галанинского 

сельсовета. 

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

Глава Галанинского сельсовета                                                 Т.Е Ритерс 

 

 


